Câmpus Bragança Paulista                     Av. São Francisco de Assis, 218 – Cidade Universitária - CEP 12916-900 / Tel.: 11 2454.8000
Câmpus Campinas - Unidade Cambuí    R. Cel. Silva Teles, 700 - Prédio C -  Cambuí - CEP 13024-001 / Tel.: 19 3344-6900
Câmpus Campinas - Unidade Swift         R. Waldemar César da Silveira, 105 - Jardim Cura D'Ars - CEP 13045-510 / Tel.: 19 3779.3300
Câmpus Itatiba                                         Av. Senador Lacerda Franco, 360 - Centro - CEP 13250-400 / Tel.: 11 4534.8000

PORTARIA GR 1/2019

DESIGNA COORDENADOR DA COMISSÃO
PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO – CPA DA
UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF.

O Reitor da Universidade São Francisco, no uso
de suas atribuições estatutárias e regimentais e
de acordo com o disposto no Regimento, art.
195, I, baixa a seguinte

P O R T A R I A

Art. 1º Fica designado o professor CARLOS EDUARDO PIZZOLATTO, portador do RG nº

17.243.476-2 – SSP/SP e inscrito no CPF/MF sob o nº 079.599.138-03, para exercer a função de

Coordenador da Comissão Própria de Avaliação – CPA da Universidade São Francisco – USF.

Art. 2º Conforme disposto no art. 195, § 2º, do Regimento, o mandato do Coordenador ora

designado será de 2 (dois) anos, estando sujeito à abreviação ou à renovação exclusiva da Reitoria.

Art. 3º As atribuições do Coordenador da Comissão Própria de Avaliação – CPA são as

constantes na legislação interna em vigor.

Art. 4º As demais relações de ordem contratual ficam sujeitas às disposições estabelecidas em

Aditivo de Instrumento Contratual e aos efeitos dos arts. 450 e 468, parágrafo único, da

Consolidação das Leis do Trabalho – CLT.

Art. 5º Esta Portaria entra em vigor a partir de 22/1/2019, revogando a Portaria GR 4/2018.

Art. 6º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que a presente produza seus

efeitos.

Bragança Paulista, 9 de janeiro de 2019.

Prof. Gilberto Gonçalves Garcia
Reitor

Página 1 de 1

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 G

ilb
er

to
 G

on
ca

lv
es

 G
ar

ci
a.

Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//w

w
w

.p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 F
4B

4-
54

EB
-7

57
A-

A7
4C

.